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Hankeavustukset kouluissa ja oppilaitoksissa tehtävään nuorisotyöhon 
ovat olleet haussa ajalla 3.-31.3.2025. Avustus on tarkoitettu kouluissa ja 
oppilaitoksissa tehtävän nuorisotyön käynnistämiseen ja kehittämiseen. 
Avustusta voivat hakea kunnat ja sellaiset oikeuskelpoiset yhteisöt, joilla 
on voimassa oleva sopimus kunnan kanssa kunnan alueella 
toteutettavasta nuorisotyöstä tai avustettavan hankkeen toteuttamisesta. 
 
Avustuksen tavoite 
Hallituksen yhtenä tavoitteena on edistää koulu- ja oppilaitosnuorisotyötä 
sekä turvallisten aikuisten läsnäoloa kouluissa. Avustuksella tuetaan 
kouluissa ja oppilaitoksissa toteutettavaa nuorisotyötä. Avustuksella 
toteutetulla hanketoiminnalla vahvistetaan yhteisöllisyyttä sekä nuorten 
osallisuutta ja toimijuutta. Avustuksella pyritään lisäämään nuorten 
hyvinvointia ja viihtyvyyttä, ehkäistään kiusaamista sekä tarjotaan nuorille 
turvallisen aikuisen läsnäoloa arkipäivään. 
 
Avustukset ovat harkinnanvaraisia. Hakemusten arviointi ja keskinäinen 
vertailu perustuvat kokonaisarviointiin, jossa otetaan huomioon seuraavat 
perusteet:  
 
Hakukohtaiset myöntöperusteet  
Avustus myönnetään kunnille tai sellaisille oikeuskelpoisille yhteisöille, 
joilla on voimassa oleva sopimus kunnan kanssa kunnan alueella 
toteutettavasta nuorisotyöstä tai avustettavan hankkeen toteuttamisesta.  
 
Avustus voidaan myös myöntää useamman kunnan yhteistyöhankkeelle. 
Tällöin kunnat sopivat keskenään mikä kunta toimii avustuksen hakijana. 
Yhteistyöstä tulee tehdä sopimus.  
 
Hankkeiden tulee olla osa sitä kunnan tehtäväaluetta, joka vastaa 
nuorisolain mukaisesta nuorisotyöstä kunnassa. Koulunuorisotyötä tulee 
kehittää osana kunnan nuorisotyön palvelukokonaisuutta. Nuorisotyö on 
yhteisöllisyyttä lisäävä työmuoto nuorten kasvun, itsenäistymisen ja 
osallisuuden tukemiseksi yhteiskunnassa.  
 
Avustus voidaan myöntää  
• kouluissa ja oppilaitoksissa tehtävän nuorisotyön käynnistämishankkeisiin 
tai  
• kouluissa ja oppilaitoksissa tehtävän nuorisotyön olemassa olevien 
toimintamallien ja menetelmien kehittämishankkeisiin.  
 
Avustusta ei myönnetä hankkeisiin, jotka tähtäävät kouluissa ja 
oppilaitoksissa tehtävän nuorisotyön ylläpitoon. Avustettavien hankkeiden 
tulee alkaa vuoden 2025 aikana. Avustuksen käyttöaika voi olla enintään 
kaksi vuotta. 
 
Yleiset perusteet  
Opetus- ja kulttuuriministeriön strategisina tavoitteina on vaikuttaa siihen, 
että kaikkien kyvyt ja osaaminen vahvistuvat; että yhteiskuntaa uudistetaan 
luovalla, tutkivalla ja vastuullisella toiminnalla; ja että merkityksellisen 



elämän edellytykset turvataan yhdenvertaisesti. Tämä avustushaku 
osaltaan toteuttaa edellä mainittuja tavoitteita. OKM:n strategia on 
luettavissa OKM:n verkkosivuilta.  
 
Hakemusten arvioinnissa ja vertailussa katsotaan siten eduksi, jos toiminta 
tai hanke osaltaan edistää tasa-arvoa, yhdenvertaisuutta, osallisuutta, 
keskinäistä kunnioitusta ja kestävää kehitystä OKM:n strategian 
mukaisesti. Nämä arvot vastaavat myös nuorisolain tavoitteita ja 
lähtökohtia, jotka tulee ottaa huomioon kaikessa nuorisotyömäärärahoista 
avustettavassa toiminnassa. 
 
Toivakan kunnan sivistys- ja hyvinvointipalvelut on jättänyt 
“Koulunuorisotyö Toivakassa” -hankkeen hankehakemuksen 
aluehallintoviraston sähköisessä asiointipalvelussa.  
Hankkeen suunniteltu kokonaiskesto on 4.8.2025-5.6.2027 ja haettu 
avustus on 60.000,00 euroa. Kunnan omarahoitusosuus on 6.670,00 
euroa. Hankeavustus käytettäisiin kokonaisuudessaan nuorisotyöntekijän 
palkkakustannuksiin hankeajalla. 
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Päätösehdotus Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päättää merkitä "Koulunuorisotyö 
Toivakassa" -hankkeen hankeavustushakemuksen tiedokseen. 
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